
令和 ３年 ４月 １日 

お客様各位  

巻 信 用 組 合  

 

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者の方 

および住宅ローン等をご利用されている皆様へ 

 

この度、新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けた皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

当組合では引き続き、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者の方およ

び住宅ローン等をご利用されている皆様のご返済条件の変更や新規ご融資のご相談に、

迅速かつ丁寧に対応してまいります。 

 ご相談につきましては、通常の窓口営業時間はもとより「夜間相談タイム」と「日曜

ローン相談会」におきましても受付いたしますので、どうぞお気軽にご相談下さい。 

○夜間相談タイム 

開催日時：窓口営業時間終了後 午後６時から午後８時まで（当組合の休業日を除き

ます） 

開催店舗：巻信用組合全店にて 

申込方法：希望の店舗にお電話でご予約をお願いします。お電話は平日（休業日を除

きます）午前９時から午後５時３０分までの間にお受けします。 

○日曜ローン相談会 

開催日程：  

 

 

 

 

 

 

※開催日変更の際は、巻信用組合のＨＰでお知らせいたします。 

 開催時間：午前９時～午前１２時  

開催場所：巻信用組合 本町支店  住所 新潟市西蒲区巻甲２２１１－甲 

電話 ０２５６－７２－２３３３ 

ご 予 約：不要 

 

２０２１年 ４月 ４日（日） ２０２１年１０月 ３日（日） 

２０２１年 ５月 ９日（日) ２０２１年１１月 ７日（日） 

２０２１年 ６月 ６日（日） ２０２１年１２月 ５日（日） 

２０２１年 ７月 ４日（日） ２０２２年 １月１６日（日） 

２０２１年 ８月 １日（日） ２０２２年 ２月 ６日（日） 

２０２１年 ９月 ５日（日） ２０２２年 ３月 ６日（日） 

まきしんは「地域経済の活性化」と
「地域住民の豊かな暮らしづくり」を経営理念としております

本店営業部  0256-72-7111 松野尾支店 0256-72-6555

西 川 支 店  0256-88-2330 月 潟 支 店 025-375-2950

岩 室 支 店  0256-82-2201 本 町 支 店 0256-72-2333

漆 山 支 店  0256-76-2911 西新潟支店 025-261-1181

和 納 支 店  0256-82-3361

お問い合わせ窓口・電話番号


